sulle strade da selciarsi , su terrapìeni da sgombrarsi e su tante

altre cose che dinotano progresso di civiltà.

`2) De cruce manca nel Cod. u. 9, mentre esiste nel Cod. n. t.
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alia medietate totius illius potheri quod qdm. scaiola

tenebat in feudum a comuni brixie. tali modo quod

ipsi habeant predictum potllerum 1010 tempore vite

sue ad utilitatein eorum . Silicet . Heredes eorum ni

chil habeant. et hoc loco habeat denec servient

comuni brixie. et nullo modo possint illud pothe

rum vendere vel alienare . addunt correctores quod

feudnm datum in magistrum girardum coxattum va

leat sibi et 5015 heredibus masculis ex se descen

dentibus .

Anne (10111 . Millesimo. Ducentesimo. Quadragesimo

sexto. Indictione quarta.

Ego Ventura de asolo sacri pallatii . notarius . in

101101 01 verbo predicte petestis . ipsum capitulum

sicut scriptum erat in statutis comunis brixie exem~

plavi. et perpetuavi nulla mutatione facta qua sen

tentia varietur et me subscripsi.

CXXVIII (il.

1243 . 9 Gennaio

[поездили facta in magisll'um laji'ancum de cruce

et magistl'um gl'l'ardum coœatlum.

In Xpi . nomine . die . veneris . xn . Exeunte no

vembr . In camera in qua meratur dem . Guido de

marany ìudex potestatis et in eius presenlia . et dem .

boniehannis de calcaria et bonaventure musea notar .

testib . R . Ibique dem. faber quondam dem . boni

facii guidonis guiscardi. petestas (91. 001110015 brixie

dedit verbum mihi infrascripto zufredo de urgnano

notar . ad petitionem niagistri lafranci de cruce per

petuandi quedam capitula statuti ac reducendi in

publicam i'ermam . Tener quorum talis est . Addunt

correctores illi statuto quod sic incipit . А(1‹1001 cor

rectores . quod feudiim datum in magistrum girardum

coxattum valeat sibi et suis beredibus masculis ex

se descendentibus . quod idem observetur Lafrance

de cruce de date sibi facto pro comuni brixie. Сиг—

rente Millesimo cc.vam}. Indict.septima . Et tunc

inceperunt valere in kalend . septembris sub eodem

millesimo.

Anno dom.Millesimo cc. XLv111].Indict . septima .

Ego zufredus de urgnano nunc existens 001111` . dicte

potestatis interfui et verbo predicti demini Fabri

potestatis . perpetuavi et me queque subscripsi.

(l) Questo documento che sta in ambidue i Codici è verbum ad

verbum eguale al docum. CXXVI e perciò si è ritenuto inutile

publicarlo. Siccome però questo ha un’app@ndice che manca al do

' aumento сххш cosi sotto questo N. CXXVlll mettesi l'appendice.